
  

 

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80 
185 34 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

    
    

     80, KARAOLI & DIMITRIOU STR. 
     185 34 PIRAEUS - GREECE 

 

 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΣΧΟΛΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

 
 

UNIVERSITY OF PIRAEUS 

SCHOOL OF FINANCE AND STATISTICS 

DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCIAL 
MANAGEMENT 

 
 

Πειραιάς 31.8.2022 
Α.Π. 22121 

 
ΠΡΑΞΗ  ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

  
ΘΕΜΑ: Ένταξη μέλους ΔΕΠ Τμήματος Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής Διοικητικής σε 
κατηγορία πλήρους απασχόλησης  
 
Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α’ 112/13-7-2010) – Ενίσχυση της διαφάνειας 

με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις, όπως 
τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4210/2013, καθώς και την κατ΄ εξουσιοδότηση αυτού 
εκδοθείσα υπ’ αριθμ. ΥΠΟΙΚ.Δ6.1127865/ΕΞ2010/30-9-2010 απόφαση και την αριθμ. πρωτ. 
ΥΑΠ/Φ.40/3404/2-6-2014 (ΑΔΑ:ΒΙΥΚΧ-3ΦΔ) εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 74/2013 «Ίδρυση Σχολών – Κατάργηση Τμήματος και Ίδρυση Κατεύθυνσης 
στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς» (ΦΕΚ 119/τ.Α΄/28.5.2013) 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 33 και του άρθρου 154 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α’/21-7-2022) 
4. Το υπ΄αριθμ. 601/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./28.7.2021 «Περί Εκλογής Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του 

Τμήματος Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής Διοικητικής της Σχολής Χρηματοοικονομικής  και 
Στατιστικής του Πανεπιστημίου Πειραιώς» 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21167/3.12.2021 Απόφαση Προέδρου «Περί συγκρότησης της Συνέλευσης 
του Τμήματος Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής Διοικητικής της Σχολής Χρηματοοικονομικής 
και Στατιστικής του Πανεπιστημίου Πειραιώς» 

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 22115/22.8.2022 αίτηση του Καθηγητή Ν. Πιττή για ένταξη στην κατηγορία 
πλήρους απασχόλησης από 1.9.2022 

7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 22119/31.8.2022 απόσπασμα πρακτικού της από 31.8.2022 Συνέλευσης του 
Τμήματος Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής Διοικητικής της Σχολής Χρηματοοικονομικής και 
Στατιστικής του Πανεπιστημίου Πειραιώς 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ένταξη του μέλους ΔΕΠ του Τμήματος Καθηγητή κ. Νικήτα Πιττή σε καθεστώς πλήρους 
απασχόλησης από 1η Σεπτεμβρίου 2022. 
 
     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
     (υπογραφή)* 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΡΟΓΕΝΗΣ 
 
* Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο φυλάσσεται στο αρχείο του Τμήματος. 
 
 
Κοινοποίηση: 

 Πρύτανη  

 Κοσμήτορα 

 Δ/νση Διοικητικού 

 Δ/νση Οικονομικού 

ΑΔΑ: 61ΗΦ469Β7Τ-Ψ9Ζ


		2022-08-31T13:55:41+0300
	Athens




